
  

UCHWAŁA NR LXIV/554/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Nowosolskiego Domu Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ustawy 

z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020r., poz. 194 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Soli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/508/22 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie nadania statutu Nowosolskiemu Domowi Kultury (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 1444) 

wprowadza się następujące zmiany – § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Dyrektor przedkłada Organizatorowi plany finansowo-rzeczowe oraz okresowe sprawozdania 

z wykonania tych planów, zgodnie z wymogami Organizatora. 

2. Organem zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe NDK jest Prezydent Miasta Nowej Soli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowej Soli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 2529


		2022-12-07T14:16:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




